Phụ lục IV

MẪU ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Cấp lại biển hiệu hoạt động kinh doanh vận chuyển hành khách, hàng hóa
(Ban hành kèm theo Quyết định số 12/2013/QĐ-UBND
ngày 09 tháng 07 năm 2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình)

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
CẤP LẠI BIỂN HIỆU HOẠT ĐỘNG KINH DOANH VẬN CHUYỂN
HÀNH KHÁCH, HÀNG HÓA

Kính gửi: Ủy ban nhân dân ........(1).........

- Tên tôi là: ................................................................................
- Địa chỉ: ....................................................................................
- Số điện thoại liên hệ: ...............................................................
- Hộ khẩu thường trú (tạm trú): .................................................
- Số biển hiệu cũ: .......................................................................
Đề nghị Ủy ban nhân dân .........(1) ......... cấp lại biển hiệu hoạt động kinh doanh vận tải hành khách, hàng hóa.
Lý do cấp lại: Do (mất, cũ, bị mờ, nhàu nát,.....).
Hồ sơ gửi kèm, gồm:
	1. Giấy đăng ký hoạt động kinh doanh (bản gốc để kiểm tra, đối chiếu).
	2. Hộ khẩu thường trú, tạm trú (bản gốc để xác minh, đối chiếu).
	3. Bản sao chứng minh thư nhân dân.
	4. 03 ảnh 3x4.
	5. Bản sao đăng ký xe, bảo hiểm trách nhiệm dân sự của phương tiện và giấy phép lái xe theo quy định (Đối với người điều khiển phương tiện xe gắn máy, xe mô tô 2 bánh, xe mô tô 3 bánh và các loại xe tương tự thì cung cấp thêm mục này).
	6. Biển hiệu hoạt động cũ (đối với trường hợp do biển hiệu bị cũ, mờ, bị nhàu nát).
Tôi xin cam kết những nội dung kê khai nêu trên là hoàn toàn đúng sự thật./.

	......., ngày ..... tháng ...... năm 20…..

	NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: (1) Ghi rõ tên Ủy ban nhân dân của xã, phường, thị trấn.
[bookmark: _GoBack]